
DODATEK Č. 2 

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ
uzavřené na základě Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP 

pro stavby středního a menšího rozsahu -  2020, 01ST-000707 (dále jen „Rámcová
dohoda“)

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-006832 
Číslo smlouvy konzultanta: 2021/ŘSD/04-E (21-163)

Název veřejné zakázky:
„Dl Rozšíření odpočívky Střechov km 52,0 -  Levá strana, TDI“

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 298 0039
mezi

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

e-n
tel:

1. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel”)
A

2 . PGP/INFRAM -  RD SD středního a menšího rozsahu 2020
INFRAM a s.
se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje
IČO: 250 70 282
DIČ: CZ25070282
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu

B, ve vložce 4235
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

jako správce společnosti „PGP/INFRAM- RD SD středního a menšího rozsahu “

1



PRAGOPROJEKT, a s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

jako společník společnosti „PGP/INFRAM- RD SD středního a menšího rozsahu “

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu 
B, ve vložce 1434 
akciová společnost

(dále jen „Konzultant44) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2

Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 4. 2021 Prováděcí smlouvu č. 02PT-006832, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 13. 5. 2021 k Rámcové dohodě na výkon stavebního dozoru a 
koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu -  2020, 01ST-000707 (dále jen 
,,Smlouva“) na realizaci veřejné zakázky na akci „Dl Rozšíření odpočívky Střechov km 
52,0 -  Levá strana, TDI“.

2. Dle čl. III. Smlouvy „Doba a místo plnění“ byl sjednán předpokládaný termín dokončení prací 
na 31. 12. 2021.

3. Z čl. 23.2 Všeobecných obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro 
stavby pozemních komunikací, ve znění Zvláštních podmínek (dále jen ,,VOP“), které jsou 
součástí Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby 
středního a menšího rozsahu -  2020 01ST-000707 (dále jen „Rámcová dohoda“), vyplývá 
mimo jiné, že předmětem Smlouvy je poskytování služeb po celou dobu realizace konkrétní 
stavby bez ohledu na to, zda případně dojde k překročení či naopak nedočerpání rozsahu 
služeb oproti množství předpokládanému ve Smlouvě a že předmětem Smlouvy bude vždy 
poskytování služeb konzultantem až do okamžiku dokončení a vyvedení příslušné stavby.

4. Jelikož došlo k prodloužení výběrového řízení na Zhotovitele stavby, pro kterou mají být dle 
této Smlouvy poskytování služby, a zahájení stavby bylo přesunuto do roku 2022, poskytuje 
Objednatel dle čl. 23.2 VOP souhlas s prodloužením předpokládaného termínu dokončení 
prací, a to formou tohoto písemného Dodatku č. 2 ke Smlouvě.

2



Článek II. 
Doba plnění

1. Na základě důvodů uvedených v čl. I. tohoto Dodatku č. 2 av souladu s čl. 23.2 VOP uděluje 
Objednatel souhlas s překročením časového rozsahu plnění Smlouvy. Objednatel souhlasí 
s dalším poskytováním služeb Konzultanta dle Smlouvy, a to až do dokončení služeb 
specifikovaných v Příloze č. 1 ke Smlouvy „Podrobná specifikace předmětu plnění“ a Příloze 
č. 3 ke Smlouvě „Soupis prací“, včetně oceněného rozpisu služeb všech konzultantů, kteří 
jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy, která je součástí Rámcové dohody.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, se nemění.
2. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

jeho elektronický originál.
3. Tento Dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 

dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami tohoto Dodatku č. 2.

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho 

obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své elektronické podpisy.

PODEPSÁN 
za Objednatele:

PODEPSÁN 
za Konzultanta:

Digitálně podepsal

Datum: 2022.01.21 
08:29:25 +01'00'

podepsáno elektronicky oprávněn podepisovat jménem či
v zastoupení společnosti 
PGP/INFRAM - RD SD středního 
a menšího rozsahu 2020 

podepsáno elektronicky

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 2 K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZANÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

3


